parere    nolentes    jurisdiccionemque     Eboracensis    ecclesie 
declinare  nitentes,  in  illusionem  ejusdem,  quasdam  provoca- 
tiones  frivolas  jam  fecerunt,  propter  quod  ipsum  omcialem 

of°the°coSt  ad  diem  Martis  proximum  ante  festum  beati  Dunstani1 
of  York.      coram  vobis  citari  fecistis.      Ut  itaque  ipsorum  excogitatis 

maliciis    in  hiis  primordiis  obvietur  et  aliis  per  hoc  non 
prestetur  exemplum  similia  committendi,   vobis  mandamus 
quatinus  ad  compescendum  presumptores  hujusmodi  in  hiis 
et  aliis  que  contra  ipsos  inveniri  poterunt  vires  jurisdiccionis 
predicte    per    processus    legittimos,    circa    quos    studeatis 
sollicite,  sic  de  consilio  capituli  nostri  exerceatis  in  ipsos, 
quod   ut    filii    degeneres,    matri    sue    Eboracensi    ecclesie 
contemptibiliter  adversantes,  juxta  qualitatem  culpe,  sicut 
justicia  poposcerit,  canonice  puniantur. 

281.  12  kal.  Julii  (June  20,  1297).  Totenhale.  "  Domino 
J.  de  Lythegreyns."  A  letter  from  the  archbishop  to  Sir  John 
de  Lythegreyns,  informing  him  that  on  this  Thursday  before 
the  feast  of  the  Nativity  of  St.  John  the  Baptist  (June  20) 
letters  of  confirmation  from  the  pope  had  been  presented  to 
the  king  in  Parliament,  who  had  received  them  with  a  joyful 
countenance,  and  that  on  the  morrow  he  was  to  do  fealty 
for  the  temporalities.  He  requested  Lythegreyns  to  take 
possession  of  the  temporalities  on  his  behalf.  (Letters  from 
Northern  Registers,  p.  132.) 

Probably  the  feast  of  the  deposi-  which  case  the  Tuesday  previous 
tion  of  St.  Dunstan,  May  19,  in  would  be  the  14th. 
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282.  Thome  de  Stodley  ......  dominus  noster  rex  posses-  ̂ f^f  to 
sionem  temporalium  nobis  liberari  mandavit,  dileccionem  ^jiey  to 
vestram,  de  qua  fiduciam,  etc.,  rogamus  quatinus  animalia,  possession 

ad  nos  in  maneriis  de  balliva  de  Schireburn'  pertinencia,  manors  in 
quorum    numerum  ......  hiis    discrete    inclusa    sic    nostro  JSckbofU" 
nomine    recipiatis     fidelitatemque    tenencium    nostrorum  Shirbum- 
auctoritate  littere  nostre  paten  tis,  quam  vobis  mittimus, 
tarn  provide  quam  sagaciter  admittatis,  defectus  ......  is 
quos   videatis   plenius   redigatis   in   scriptis   et   specialiter 
annotetis,  ac  vos  de  maneriis  ipsis,  servientibus  et  prepositis, 
rebus  et  bonis   omnibus  in  balliva  predicta  ad  nos  qualiter 
........  intromittatis    fideliter,     curamque    et    custodiam 
geratis  prudenter,  quod  vestram  tanquam  fructuosam 
merito  recommendare  debeamus  industriam  et  vobis 
specialius  exinde  teneri  ......  maneriorum  ipsorum  que